Cordoba y Orizaba para la entrega de Vigilancia Plus.

http://www.veracruz.sob.mx/Hnanisas

COSAMALOAPAN, VER.

Im portePrecio unitarioDescripcionCantjdad Unidad

970.34970.3422030 HOSPEDAJE ENTRADA 21/11/25 SALIDA 22/11/25 HAB. 2191 DAY

970.34

155.25

I.Hospedaje 2% 19.41

1,145.00Total

UN MIL CIENTO CUARENTA Y CINCO PESOS 00/100 M.N

"Este documento es una representacion impresa de un CFDI"

Metodo de pago:PUE- Pago en una sola exhibicion 
Uso CFDI: G03 - Gastos en general.

Lugar de expedicion: 95400
Regimen fiscal: 626 - Regimen Simplificado de Confianza

Sello digital del SAT:

[...]

REFERENCE
188.79000022/11/2025 1.00 427176 dad de Serv E48 C O N S U 14 O90101501

DEPOSITOS $ 0.00 188.79SUMA CARGOS
DEVOLUCION EN EFECTIVO S 0.00 PUE- Pago en una sola exhibicldn 30.21188.79IVA 16.00%
01 219.00

BASE ISH 2% 0.00

0.00 TOTAL FACTURA 219.00
DOSCIENTOS DIECINUEVE PESOS 00/100 MXN

El Mejor Hotel en el Centro de la CiudadOBSERVACIONES:

FECHA DE TURNO 22112025 JTURNO J1 I 031 HILDA PATRICIA VELAZQUEZ VALENZUELA

Informacion del Cfdi 4.0:

Regimen fiscalLugar de expedicion: Moneda/Tipo de cambioNumero de cuentaForma de pago